F-83
U	200 kN/200,000 lb 측정용량
U	소형 디자인
U	구형 세척기 포함
U	로드 버튼 포함
U	볼트와 함께 사용될 때는 구형
세척기 사용을 추천합니다.
U	압축 로드 셀로 사용될 때는 로드

O.D. I.D.
H
와이어 코드
RED +EXC
BLACK -EXC
GREEN +OUT
WHITE -OUT
케이블
로드 세척기-볼트 압축형 힘 측정 용, 미국표준 규격 및 미터 규격 모델
압축
0-200 lb 부터 0-200,000 lb
0-1000 부터 0-200 kN
	주문하려면 kr.omega.com/lcwd for에 방문하여 가격과 자세한 설명을 참조하세요.
		 측정용량	 모델	 호환 가능한	 구형 세척기†
	 lb	 N	 번호 		    미터**	 모델	 ID mm (inch)
	 200	 890	 LCWD-200	 	 DP41-S, DP25B-S, DPiS	 SPW-2	 8.7 (0.34)
	 500	 2224	 LCWD-500	 	 DP41-S, DP25B-S, DPiS	 SPW-2	 8.7 (0.34)
	 1000	 4448	 LCWD-1K	 	 DP41-S, DP25B-S, DPiS	 SPW-2	 8.7 (0.34)
	 2000	 8897	 LCWD-2K	 	 DP41-S, DP25B-S, DPiS	 SPW-2	 8.7 (0.34)
	 5000	 22,242	 LCWD-5K	 	 DP41-S, DP25B-S, DPiS	 SPW-2	 8.7 (0.34)
	 10,000	 44,484	 LCWD-10K	 	 DP41-S, DP25B-S*, DPiS*	 SPW-2	 8.7 (0.34)
	 20,000	 88,968	 LCWD-20K	 	 DP41-S, DP25B-S*, DPiS*	 SPW-3	 10 (0.41)
	 50,000	 222,420	 LCWD-50K	 	 DP41-S, DP25B-S*, DPiS*	 SPW-5	 17 (0.66)
	 100,000	 444,840	 LCWD-100K	 	 DP41-S, DP25B-S*, DPiS*	 SPW-7	 24 (0.94)
	 200,000	 889,680	 LCWD-200K	 	 DP41-S, DP25B-S*, DPiS*	 SPW-10	 33 (1.31)
경고
이 기기는 현장 유지보수 불가합니다.
사용자의 인위적인 변경 및 부적절한 조작은
보증을 받지 못하며 위험할 수도 있습니다. 시험

Highlight
All Highlighted text is where a change has been made.
michael
Highlight
F-84
F
z I
R
F-84
F
z I
R
5 포인트 NIST 추적 가능한 캘리브레이션과 59 kΩ 션트 데이터와 함께 제공됩니다.
* 4 자리 숫자 표시 미터. ** 미터법 상 호환 치수를 확인하시려면 웹페이지를 방문해주시기 바랍니다.
† 구형 세척기 한 세트와 로드 버튼 한 세트가 각각의 로드 셀과 함께 제공됩니다.
주문 예: LCMWD-10KN, 2개의 로드 버튼과 한 개의 구형 세척기와 함께 제공되는 10 kN 측정용량의 로드 세척기
LCMWD-200KN, 2개의 로드 버튼과 한 개의 구형 세척기와 함께 제공되는 200 kN 측정용량의 로드 세척기
	주문하려면 kr.omega.com/lcwd for에 방문하여 가격과 자세한 설명을 참조하세요.
		 측정용량	 모델	 호환 가능한	 구형 세척기†
 	 N	 lb	    번호		    미터**	 모델	 ID
		 1000	 225	 LCMWD-1KN	 	 DPiS, DP41-S, DP25B-S	 SPW-2	 8.7 (0.34)
		 2000	 450	 LCMWD-2KN	 	 DPiS, DP41-S, DP25B-S	 SPW-2	 8.7 (0.34)
		 5000	 1124	 LCMWD-5KN	 	 DPiS, DP41-S, DP25B-S	 SPW-2	 8.7 (0.34)
		 10,000	 2248	 LCMWD-10KN	 	 DPiS*, DP41-S, DP25B-S*	 SPW-2	 8.7 (0.34)
		 20,000	 4496	 LCMWD-20KN	 	 DPiS*, DP41-S, DP25B-S*	 SPW-2	 8.7 (0.34)
		 50,000	 11,240	 LCMWD-50KN	 	 DPiS*, DP41-S, DP25B-S*	 SPW-2	 8.7 (0.34)
		 100,000	 22,481	 LCMWD-100KN	 	 DPiS*, DP41-S, DP25B-S*	 SPW-3	 10 (0.41)
		 200,000	 44,962	 LCMWD-200KN	 	 DPiS*, DP41-S, DP25B-S*	 SPW-5	 17 (0.66)
미터규격 모델
METRIC
LCMWD-1KN, with spherical